



SC DANADI SRL

SPLENDID CHICKEN

Adrese locații Splendid Chicken:
Strada Dispensarului nr.18, Constanta
Strada Dezrobirii nr. 82, Constanta

Adresa sediu social: Bulevardul Mamaia 477, Constanta, Jud. Constanta

Cod Fiscal RO6776273, R.C. J1994005444138

MENIU SPLENDID CHICKEN

**Informații despre:
Ingrediente, alergeni, gramaje
si valori nutriționale**



CHICKEN TENDER NEPICANT (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate nepicante, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

1 buc. - 60g

Ingrediente: **muschiuleț de pui** 40g (provine din produs refrigerat), mix condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, muștar, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispușmant (E900)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chicken Tenders Nepicant	860	206	6,99	0,83	17,09	0,53	19,49	0,89

CHICKEN TENDER PICANT (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate picante, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

1 buc - 60g

Ingrediente: **muschiuleț de pui** 40g (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispușmant (E900)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chicken Tenders Picant	819	197	5,89	0,81	17,27	0,51	19,5	0,72

CHICKEN TENDER CAJUN (fâșii din mușchiuleț de pui condimentate cajun, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

1 buc - 60g

Ingrediente: **muschiuleț de pui** 40g (provine din produs refrigerat), mix condiment cajun: sare, curry, boia iute, boia dulce, usturoi, ghimbir, ceapa pudra (contine dioxid de sulf), usturoi, piper negru, oregano, coriandru, busuioc, 20g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispușmant (E900)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chicken Tenders Cajun	866	207	6,25	0,73	16,91	0,28	19,64	0,38

SPICY WINGS (aripioare de pui condimentate picante, pane)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

1 buc. - 30g

Ingrediente: **aripi de pui** 20g (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 10g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispușmant (E900)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Spicy Wings	994	238	11,07	3,68	17,95	1,08	16,47	1,15

**BUFFALO WINGS** (aripioare de pui pane, glazurate cu sos Buffalo (picant))**Alergeni:** Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

5 buc. - 170g

Ingrediente: **aripi de pui** 5 x 20g (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 5 x 10g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos Buffalo 20g: unt 82%**, sos Frank's (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), usturoi, miere, ceapa pudra, boia afumata

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Buffalo Wings	1230	294	13	5,43	19,98	4,17	13,29	3,03

GARLIC PARMESAN WINGS (aripioare de pui pane, glazurate cu sos Garlic Parmesan)**Alergeni:** Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

5 buc. - 170g

Ingrediente: **aripi de pui** 5 x 20g (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, muștar, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 5 x 10g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos Garlic Parmesan 20g: unt 82%**, usturoi, **Grana Padano**, chives

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Garlic Parmesan Wings	1199	287	17,29	8,3	18,8	2,28	14,59	2,37

LEMON PEPPER WINGS (aripioare de pui pane, glazurate cu sos Lemon Pepper)**Alergeni:** Gluten, Oua, Lapte, Muștar, Arahide

5 buc. - 170g

Ingrediente: **aripi de pui** 5 x 20g (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 5 x 10g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos Lemon Pepper 20g (unt 82%)**, usturoi, zeama de lamaie, condiment lemon pepper)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Lemon Pepper Wings	1227	293	18,74	9,25	18,07	2,27	13,66	2,37

BUFFALO TENDERS (fășii din muschiulet de pui, pane, condimentate picant, glazurate cu sos Buffalo (picant))**Alergeni:** Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

4 buc. - 240g

Ingrediente: **muschiulet de pui 4 x 40g** (provine din produs refrigerat), mix condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos Buffalo 20g (unt 82%)**, sos Frank's (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), usturoi, miere, ceapa pudra, boia afumata)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Buffalo Tenders	915	219	8,55	2,28	17,15	1,72	17,61	1,19



GARLIC PARMESAN TENDERS (fășii din muschiulet de pui, pane, glazurate cu sos Garlic Parmesan)

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide

4 buc. - 240g

Ingrediente: **muschiulet de pui 4 x 40g** ((provine din produs refrigerat), mix condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, muștar, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos Garlic Parmesan 20g**: unt 82%, usturoi, **Grana Padano**, chives

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Garlic Parmesan Tenders	1046	250	12,26	4,9	16,2	0,56	18,15	0,72

LEMON PEPPER TENDERS (fășii din muschiulet de pui, pane, glazurate cu sos Lemon Pepper)

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Muștar, Arahide

4 buc. - 240g

Ingrediente: **muschiulet de pui 4 x 40g** (provine din produs refrigerat), mix condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 10g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de **arahide**, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos Lemon Pepper 20g** (unt 82%, condiment Lemon Pepper, zeama de lamaie, usturoi

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Lemon Pepper Tenders	1068	255	13,39	5,64	15,56	0,55	17,42	0,72

CHICKEN SANDWICHES

CHICKEN SANDWICH (sandwich cu muschiulet de pui condimentat nepicant, pane, maioneza si castraveți murați) 200g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, **gluten** din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou pudra**, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, **muschiulet de pui pane 100g** (80g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: făină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos de maioneza 20g** (ulei de răpită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu)), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mară), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chicken Sandwich	1146	274	12,28	1,65	24,24	4,03	13,16	0,98



CHICKEN SANDWICH DELUXE (sandwich cu muschiulet de pui condimentat nepicant, pane, maioneza, castraveți murați, salata iceberg, roșie și brânză cheddar) 240g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, **gluten** din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou pudra**, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, **muschiulet de pui pane 100g** (80g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: breeding: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru măcinat, **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos de maioneza 20g** (ulei de răpă 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), **salata iceberg 15g**, **roșie 20g**, **o felie de brânză topită cedar 15g** (60% cedar, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chicken Sandwich Deluxe	1054	252	12,11	2,54	20,54	3,48	12,41	0,92

HOT CHICKEN SANDWICH (sandwich cu muschiulet de pui condimentat nepicant, pane, sos samurai, jalapenos, salata iceberg, bacon și brânză cheddar) 230g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Țelină

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, **gluten** din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou pudra**, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, **muschiulet de pui pane 100g** (80g piept de pui provenit din produs refrigerat, condiment picant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, chilly, dextroza, aroma naturală, extract de condimente: chilly, colorant: extract de paprika, 20g crustă crocantă: breeding: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru măcinat, piper alb măcinat, **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos samurai 20g** (maioneza (ulei de răpă 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu), sos sriracha hot chilly (ardei iute 56%, usturoi, zahar, sare, oțet de trestie de zahar, conservant (E202), stabilizator (E415)), **salata iceberg 15g**, **jalapenos 10g** (ardei jalapenos, apa, sare, acid acetic (E260), clorura de calciu, riboflavina (E101), sorbat de potasiu (<500ppm)), **bacon 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **o felie de brânză cedar 15g** (60% cedar, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Hot Chicken Sandwich	1095	261	11,9	1,85	22,3	3,85	13,23	1,21

JUNIOR CHICKEN SANDWICH (sandwich cu muschiulet de pui condimentat nepicant, pane, castraveți murați) 115g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **chifla burger brioche* 55g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, **gluten** din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou pudra**, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon, **muschiulet de pui pane 60g** (40g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 10g crustă crocantă: breeding: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru măcinat, piper alb măcinat, **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt



Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Junior Chicken Sandwich	970	232	5,86	1,28	27,22	4,6	13,39	1,02

BRIOCHE TOASTS

RANCH CHICKEN TOAST (sandwich cu pâine brioche toast, muschiulet de pui condimentat nepicant, pane, salata iceberg, roșie, o felie de cascaval Gouda, sos ranch) 250g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Arahide, Fructe cu coaja lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **pâine brioche toast* 80g** (faina alba de **grâu**, **ou** lichid, **unt**, **lapte**, maia din **grâu** 4,25%, (faina de **grâu** fermentată, apa), drojdie, sare, apa, zahar invertit, **gluten** din **grâu** (faina de **grâu** fermentată), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a fainii (E300), dextroza, amidon), **muschiulet de pui pane 100g** (80g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: breading: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **salata iceberg 15g**, **roșie 20g**, **o felie de cascaval Gouda 15g** (**lapte** pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbial), **sos ranch 20g** (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obținut 100% din **lapte** de vaca din România, pasteurizat și culturi **lactice** termofile), usturoi, maioneza (ulei de răpătit 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, semințe de **muștar**, otet de alcool, zahăr, sare) gălbenuș de **ou** praf 2,5%, otet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbit de potasiu), smântână 20% (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), sare, piper), grăsimi lichide cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Ranch Chicken Toast	891	213	10,19	3,55	17,81	2,42	10,72	0,78

CRUNCHY CHICKEN TOAST (sandwich cu pâine brioche toast, muschiulet de pui condimentat, pane, salata iceberg, castraveti murati, o felie de brânză cheddar, bacon crispy afumat prăjit, sos splendid) 260g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Arahide, Fructe cu coaja lemnoasă. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **pâine brioche toast* 80g** (faina alba de **grâu**, **ou** lichid, **unt**, **lapte**, maia din **grâu** 4,25%, (faina de **grâu** fermentată, apa), drojdie, sare, apa, zahar invertit, **gluten** din **grâu** (faina de **grâu** fermentată), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a fainii (E300), dextroza, amidon), **muschiulet de pui pane 100g** (80g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: breading: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **salata iceberg 15g**, **castraveti murati 10g** (castraveti, apă, otet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin)), **o felie de branza topita cheddar 15g** (**lapte** pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbial), **bacon 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **sos splendid 20g** (maioneza (ulei de răpătit 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, semințe de **muștar**, otet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, otet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **muștar** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, otet de alcool, zahăr, sare, otet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), barbecue (apa, zahar, pasta tomate, otet de vin alb, amidon modificat, otet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumatura, conservanti (sorbit de potasiu)), miere, zeama de lamaie, sare, piper alb), grăsimi lichide cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Crunchy Chicken Toast	937	224	9,05	2,19	19,92	2,94	10,96	0,91

BEEFY TOAST (sandwich cu pâine brioche toast, carne de vita, salata iceberg, rosie, ceapa caramelizata, o felie de brânză cheddar, o felie de cascaval Gouda, sos burger) 290g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Sulfiti. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **pâine brioche toast* 80g** (faina alba de **grâu**, **ou** lichid, **unt**, **lapte**, maia din **grâu** 4,25%, (faina de **grâu** fermentata, apa), drojdie, sare, apa, zahar invertit, **gluten** din **grâu** (faina de **grâu** fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a fainii (E300), dextroza, amidon), **o felie de branza topita cheddar 15g** (lapte pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbian), **o felie de cascaval gouda 15g** (lapte pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbian), **sos burger 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, otet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, otet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu)), **mustar** (apa, seminte de **muștar** alb 16%, otet de alcool, zahăr, sare, otet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ketchup (apă, concentrat de tomate (46%), zahar, otet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), conservant (sorbat de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), zeama castraveti murati, sare, piper alb, boia afumata), **salata iceberg 15g**, **ceapa alba 15g** (ceapa (contine in mod natural **sulfiti**), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine **sulfiti**), **unt** (lapte de vaca pasteurizat), zahar, sare), **rosie 20g**, grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Beefy Toast	1102	263	16,9	7,01	14,29	2,97	11,33	1,4

BLUE BUFFALO CHICKEN TOAST (sandwich cu pâine brioche toast, muschiulet de pui condimentat, pane, castraveti murati, sos buffalo, sos blue cheese) 220g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Muștar, Arahide, Fructe cu coaja lemnoasa. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Lupin

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **pâine brioche toast* 80g** (faina alba de **grâu**, **ou** lichid, **unt**, **lapte**, maia din **grâu** 4,25%, (faina de **grâu** fermentata, apa), drojdie, sare, apa, zahar invertit, **gluten** din **grâu** (faina de **grâu** fermentata), pudra de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a fainii (E300), dextroza, amidon), **muschiulet de pui pane 100g** (80g muschiulet de pui provenit din produs refrigerat, condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, **muștar**, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: breading: faină de **grâu**, **praf de ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat **lapte** praf), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos buffalo 10g** (**unt** 82%, sos Frank's (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, otet), usturoi, miere, ceapa pudra, boia afumata), **sos blue cheese 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, otet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, otet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbat de potasiu)), branza cu mucegai (**lapte** de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a mucegaiului albastru), smantana (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), iaurt (**lapte** standardizat, pasteurizat, proteine din lapte, culturi **lactice** selecționate), zeama de lamaie, usturoi, sare, piper alb), **castraveti murati 10g** (castraveți, apă, otet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbat de potasiu), colorant (riboflavin)), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Blue Buffalo Chicken Toast	1023	245	9,2	1,8	26,5	0,8	12,8	0,8



SMASHED BURGERS

CHEESEBURGER (burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă albă, o felie de brânză topita cedar, muștar, ketchup) 190g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 70g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), **ceapă albă 20g** (conține în mod natural **sulfiți**), **o felie de brânză topita cedar 15g** (60% **cedar**, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina). Produs obținut prin topire. Grasime raportată la substanța uscată 45%)., **muștar 10g** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), **ketchup 15g** (apă, concentrat de tomate (46%), zahăr, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenți de îngrosare (guma guar, guma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Cheeseburger	874	208	11	3,2	17	3,5	9,1	0,8

DOUBLE CHEESEBURGER (burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă albă, o felie de brânză topita cedar, muștar, ketchup) 260g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 140g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), **ceapă albă 20g** (conține în mod natural **sulfiți**), **doua felii de brânză topita cedar 2x15g** (60% **cedar**, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina)), **muștar 10g** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), **ketchup 15g** (apă, concentrat de tomate (46%), zahăr, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenți de îngrosare (guma guar, guma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Double Cheeseburger	925	221	13,13	5,4	12	2,83	10,46	1,48

SAMURAI BURGER (burger cu carne de vita, ardei jalapenos, ceapă prajită, o felie de brânză topita cedar, sos samurai) 190g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 70g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă prajită 15g** (ceapă, amidon de porumb, ulei vegetal), **ardei jalapenos 10g** (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), **o felie de brânză topita cedar 15g** (60% **cedar**, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrati de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina)), **sos samurai 20g** (maioneza (ulei de răpă 50%, apa, zahăr, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf 2,5%**, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu), sos sriracha hot chilli (ardei iute 56%, usturoi, zahăr, sare, oțet de trestie de zahăr, conservant (E202), stabilizator (E415)), grasime lichida cu ulei din unt topit și ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt



Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Samurai Burger	1187	283	19,69	5,72	16,41	3,29	8,09	1,51

DOUBLE SAMURAI BURGER (burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă prajită, sos samurai, o felie de brânză topită cedar) 260g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din grâu fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 140g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă prajită 15g** (ceapă, amidon de porumb, ulei vegetal), **ardei jalapenos 10g** (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), **doua felii de brânză topită cedar 2x15g** (60% **cedar**, **brânzeturi**, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrat de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina)), **sos samurai 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu), sos sriracha hot chilli (ardei iute 56%, usturoi, zahar, sare, otet de trestie de zahar, conservant (E202), stabilizator (E415)), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Double Samurai Burger	1151	275	19,7	6,5	12,51	2,51	10,36	1,57

TRUFFLE BURGER (burger cu carne de vita, ciuperci sote, ceapa prajita, o felie de cascaval gouda, sos de maioneza cu trufe) 200g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din grâu fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 70g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ciuperci sote 15g** (ciuperci, apa, sare, regulator de aciditate (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)), **ceapa prajita 15g** (ceapa, amidon de porumb, ulei vegetal), **o felie de cascaval gouda 15g** (**lapte** pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbial), **sos de maioneza cu trufe 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), pasta de trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, trufe de vara, sare, plante aromatice, aroma, aroma naturala), **muștar** ((apa, **semințe de muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ulei de masline, usturoi, zeama de lamaie, sare, piper alb), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Truffle Burger	1175	280	19,38	6,96	15,75	2,54	8,86	1,21



DOUBLE TRUFFLE BURGER (burger cu carne de vita, ciuperci sote, ceapa prajita, doua felii de cascaval gouda, sos de maioneza cu trufe) 270g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant (E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 140g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ciuperci sote 15g** (ciuperci, apa, sare, regulator de aciditate (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)), **ceapa prajita 15g** (ceapa, amidon de porumb, ulei vegetal), **doua felii de cascaval gouda 2x15g** (lapte pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), **sos de maioneza cu trufe 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, muștar (apa, semințe de muștar, oțet de alcool, zahăr, sare), gălbenuș de ou praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), pasta de trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, trufe de vara, sare, plante aromatice, aroma, aroma naturala), **muștar** ((apa, semințe de muștar alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare)), ulei de masline, usturoi, zeama de lamaie, sare, piper alb), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Double Truffle Burger	1164	278	19,95	8,19	11,82	1,99	11,34	1,34

SMOKY BURGER (burger cu carne de vita, ceapa caramelizata, bacon crispy, sos barbecue, o felie de cascaval gouda) 210g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant (E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 70g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă alba caramelizata 15g** (ceapa (contine in mod natural sulfiti), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine sulfiti), unt (lapte de vaca pasteurizat), zahar, sare), **bacon 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **o felie de cascaval gouda 15g** (lapte pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), **sos barbecue 20g** (apa, zahar, pasta tomate, otet de vin alb, amidon modificat, otet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumatura, conservanti (sorbit de potasiu)), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Smoky Burger	874	208	11	3,2	17	3,5	9,1	0,8

DOUBLE SMOKY BURGER (burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă alba, o felie de brânză topita cedar, muștar, ketchup) 280g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant (E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 140g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă alba caramelizata 15g** (ceapa (contine in mod natural sulfiti), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine sulfiti), unt 82% (lapte de vaca pasteurizat), zahar, sare), **bacon 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **doua felii de cascaval gouda 2x15g** (lapte pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag microbian), **sos barbecue 20g** (apa, zahar, pasta tomate, otet de vin alb, amidon modificat, otet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumatura, conservanti (sorbit de potasiu)), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Double Cheeseburger	925	221	13,13	5,4	12	2,83	10,46	1,48



BLUE CHEESE BURGER (burger cu carne de vita, ceapa caramelizata, ceapa prajita, o felie de cascaval gouda, sos de maioneza cu branza blue) 200g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 70g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă alba caramelizata 10g** (ceapa (contine in mod natural **sulfiti**), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine **sulfiti**), unt (**lapte** de vaca pasteurizat), zahar, sare), **ceapa prajita 15g** (ceapa, amidon de porumb, ulei vegetal), **o felie de cascaval gouda 15g** (**lapte** pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbian), **sos de maioneza cu branza blue 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), branza cu mușgai (**lapte** de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a mușgaiului albastru), smantana (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), iaurt (**lapte** standardizat, pasteurizat, proteine din lapte, culturi **lactice** selectionate), zeama de lamaie, usturoi, sare, piper alb), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Blue Cheese Burger	1213	290	19,5	7,1	15,8	2,9	9,3	1,3

DOUBLE BLUE CHEESE BURGER (burger cu carne de vita, ceapa caramelizata, ceapa prajita, doua felii de cascaval gouda, sos de maioneza cu branza blue) 270g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 140g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă alba caramelizata 10g** (ceapa (contine in mod natural **sulfiti**), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine **sulfiti**), unt (**lapte** de vaca pasteurizat), zahar, sare), **ceapa prajita 15g** (ceapa, amidon de porumb, ulei vegetal), **doua felii de cascaval gouda 2x15g** (**lapte** pasteurizat, sare, culturi **lactice**, cheag microbian), **sos de maioneza cu branza blue 20g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), branza cu mușgai (**lapte** de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbian, cultura selectionata a mușgaiului albastru), smantana (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), iaurt (**lapte** standardizat, pasteurizat, proteine din lapte, culturi **lactice** selectionate), zeama de lamaie, usturoi, sare, piper alb), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Double Blue Cheese Burger	1175	281	19,98	8,2	11,9	2,1	12,1	1,4

JUNIOR HAMBURGER (mini burger cu carne de vita, castraveți murați, ceapă caramelizata, sos splendid) 130g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiti, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan, Muștar

Ingrediente: **chifla burger brioche* 50g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita 40g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), **ceapă alba caramelizata 10g** (ceapa (contine in mod natural **sulfiti**), otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri. Contine **sulfiti**), unt (**lapte** de vaca pasteurizat), zahar, sare), **sos burger 15g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **muștar** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ketchup (apă, concentrat de tomate (46%), zahar, otet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenti de ingrosare (guma guar, guma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), zeama castraveti murati, sare, piper alb, boia afumata), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Junior Hamburger	986	236	17,6	9,2	20,8	2,8	11	0,7

WAGYU BURGER (burger cu carne de vita Wagyu, castraveți murați, ceapă albă, două felii de brânză topită cedar, muștar, ketchup) 260g

*produs/din produs decongelat

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă, Sulfiți, Muștar. Poate conține urme de: Soia, Semințe de susan

Ingrediente: **chifla burger brioche* 77g** (faina alba de grâu, apa, zahăr, unt 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din grâu, zer praf (lapte), emulsifiant (E471), maia din grâu (faină din grâu fermentată), sare, ou pudra, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a făinii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **carne de vita Wagyu 140g** (carne de vita Wagyu 100%, sare, piper), **castraveți murați 10g** (castraveți, apă, oțet, sare, stabilizator: clorură de calciu, aromă naturală (mara), regulator de acid citric, conservant (sorbit de potasiu), colorant (riboflavin), **ceapă caramelizată 15g** (conține în mod natural sulfiți), **doua felii de brânză topită cedar 2x15g** (60% cedar, brânzeturi, apă, lapte praf degresat, unt, saruri de topire (citrat de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiaglomerant (lecitină)), **muștar 10g** (apa, semințe de muștar alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), **ketchup 15g** (apă, concentrat de tomate (46%), zahăr, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenți de îngrosare (guma guar, guma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui în proporții variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanți (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Wagyu Burger	1125	269	18,35	8,4	11,65	2,53	12,5	0,65

GARNITURI

CARTOFI PRAJITI (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, condimentați cu sare și cajun) 100g / 150g / 300g

Alergeni: Arahide

Ingrediente: cartofi proaspeți în coajă, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Cartofi prăjiți	1256	301	16,12	2,74	39,21	0,9	3,46	0,3

GARLIC PARMESAN FRIES (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, prăjiți în ulei de arahide, condimentați cu sare și cajun, glazurați cu sos garlic parmesan) 170g

Alergeni: Arahide, Lapte, Oua

Ingrediente: **150g cartofi proaspeți în coajă**, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun, **20g sos garlic parmesan: unt 82% (lapte de vacă pasteurizat), usturoi, Grana Padano (lapte, sare, cheag, conservant: lizozimul din oua), chives**

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Garlic Parmesan Fries	1380	330	17,8	3,2	35,9	0,9	5,2	0,8



TRUFFLE LOADED FRIES (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, muschiulet de pui condimentat nepicant, provenit din produs refrigerat, sos de maioneza cu trufe, grana padano, chives) 310g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Țelină

Ingrediente: **cartofi proaspeți în coajă 150g** (cartofi, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun), **muschiulet de pui 100g** (muschiulet de pui, mix condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, muștar, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **sos de maioneza cu trufe 30g** (maioneza (ulei de răpăită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), pasta de trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, trufe de vara, sare, plante aromatice, aroma, aroma naturala), **muștar** (apa, seminte de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare)), ulei de masline, usturoi, zeama de lamaie, sare, piper alb), **grana padano DOP 25g** (**lapte** crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **ou**), **chives 5g**

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Truffle Loaded Fries	897	215	11,06	3,5	17,06	0,57	10,93	0,5

LOADED FRIES (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, muschiulet de pui condimentat nepicant, sos branza cheddar, bacon crispy, jalapenos, ceapa prajita) 310g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Țelină

Ingrediente: **cartofi proaspeți în coajă 150g** (cartofi, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun), **ardei jalapenos 15g** (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), **bacon crispy afumat prăjit 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **muschiulet de pui 100g** (ulei pentru prăjit: ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), **sos cu brânză cedar 30g** (apa, **cedar 39%**, **unt**, amidon modificat, săruri de topire: citrat de sodiu si polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din **lapte**, agent de îngroșare: guma de xanthan, conservant, acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu si caroten), **ceapă prăjită 15g** (ceapă, amidon din porumb, ulei vegetal)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Loaded fries	870	208	15,3	3,2	28,4	0,6	6,81	0,1

BUFFALO LOADED FRIES (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, muschiulet de pui condimentat nepicant, provenit din produs refrigerat, jalapenos, sos buffalo, sos ranch) 300g

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Sulfiți. Poate conține urme de: Soia, Țelină

Ingrediente: **cartofi proaspeți în coajă 150g** (cartofi, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun), **muschiulet de pui 100g** (muschiulet de pui, mix condiment nepicant: sare, monoglutamat de sodiu (E621), boia iute, usturoi, ghimbir, muștar, ceapa, usturoi, piper negru, oregano, 20g crustă crocantă: **breeding**: faină de **grâu**, praf de **ou**, sare de mare, monoglutamat de sodiu, bicarbonat de sodiu, boia iute, usturoi pudra, ghimbir pudra, **muștar** pudra, cimbru măcinat, piper negru macinat, piper alb măcinat, **lapte** praf, difosfati (E450), trifosfati (E451), polifosfati (E452)), ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900)), **ardei jalapenos 15g** (ardei iuți murați felii, apa, sare, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant: sorbat de potasiu (E202), colorant: riboflavina), **sos buffalo 20g** (**unt 82%**, sos Frank's (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), usturoi, miere, ceapa pudra, boia afumata), **sos ranch 20g** (chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din **lapte** de vaca din Romania, pasteurizat si culturi **lactice** termofile), usturoi, maioneza (ulei de răpăită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, seminte de **muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare) gălbenuș de **ou** praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, guma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbit de potasiu), smântână 20% (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), sare, piper),)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Buffalo Loaded Fries	833	199	10,33	2,84	17,13	1,61	8,83	1,02



BEEF LOADED FRIES (cartofi proaspeți în coajă, provenit din produs refrigerat, carne de vita black angus tocata, provenita din produs refrigerat, ceapa caramelizata, doua felii de branza topita cedar, bacon crocant, sos burger, chives) 340g

Alergeni: Arahide, Mustar, Lapte. Poate contine urme de: Soia, Telina

Ingrediente: **cartofi proaspeți în coajă 150g** (cartofi, ulei pentru prăjit: ulei de arahide, ulei rafinat din floarea soarelui high oleic, antispumant (E900), sare, cajun), **carne de vita 80g** (carne de vita lucru 80/20 proaspătă, sare, piper), **ceapă albă caramelizată 15g** (ceapa (contine în mod natural **sulfiti**), oțet balsamic (oțet din vin, must concentrat de struguri. Contine **sulfiti**), **unt 82% (lapte** de vaca pasteurizat), zahar, sare), **bacon prăjit 15g** (burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant (E316), arome, aroma de fum, conservant (E250)), **doua felii de brânză topita cedar 2x15g** (60% cedar, brânzeturi, apă, **lapte** praf degresat, **unt**, saruri de topire (citrat de sodiu), sare, acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic) coloranți (extract de ardei roșu și caroteni), agent antiglomerant (lecitina)), **sos burger 30g** (maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **mustar** (apa, seminte de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ketchup (apă, concentrat de tomate (46%), zahar, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenti de ingrosare (guma guar, gomma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), zeama castraveti murati, sare, piper alb, boia afumata), **chives 5g**

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Beef Loaded Fries	820	198	8,27	1,84	18,61	1,25	7,83	0,96

TEXAS TOAST (o felie de pâine toast caramelizat cu unt) 70g

Alergeni: Gluten, Lapte. Poate conține urme de: Soia, Muștar, Semințe de susan

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: pâine toast feliată *produs/din produs decongelat (faină albă de **grâu**, apa, drojdie, ulei de floarea soarelui, sare, zahăr, faină de fasole, emulsifiant (E472e, E471, E481), stabilizator (E412), conservant (E282, E200)), grasime lichida cu ulei din unt topit si ulei vegetal (uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea soarelui in proportii variat) (76%), ulei de unt (21%), emulsifiant (E471, E472), zer praf, antioxidanti (E304, E307), aroma de unt

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Texas Toast	1100	263	3	0,8	49	3	9,1	0

SOSURI

SOS BUFFALO 35g

Alergeni: Lapte, Muștar

Ingrediente: **unt 82%**, usturoi, sos Frank's (ardei roșu cayenne fermentat 35%, apa, sare, pudra de usturoi, oțet), miere, usturoi, ceapa pudra, boia afumata

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Buffalo	1196	285	7,9	7,9	1,6	0,6	9,7	1,9

SOS RANCH 35g

Alergeni: Lapte, Ouă, Muștar

Ingrediente: chives, patrunjel, marar, iaurt (natural obtinut 100% din **lapte** de vaca din Romania, pasteurizat si culturi **lactice** termofile), usturoi, maioneza (ulei de răpita 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, seminte de **muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare) gălbenuș de **ou** praf 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (guma guar, gomma de xantan), antioxidanți (calciu-disodic edta), colorant (caroten), agenți de conservare (sorbit de potasiu), smântână 20% (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), sare, piper



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Ranch	798	190	12	8	1,2	0,8	7,8	1,8

SOS CU BRANZA CEDAR 35g

Alergeni: Lapte

Ingrediente: apa, **cedar 39%**, unt, amidon modificat, săruri de topire: citrati de sodiu si polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din **lapte**, agent de îngroșare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu si caroteni

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos cu brânză cedar	807	195	16	10	1,5	<0,5	11	2,5

SOS SAMURAI (sos iute pe baza de maioneza) 35g

Alergeni: Ouă, Muștar

Ingrediente: maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu), sos sriracha hot chilli (ardei iute 56%, usturoi, zahar, sare, otet de trestie de zahar, conservant (E202), stabilizator (E415))

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Samurai	2066	502	53	5,9	5,6	3,1	<0,5	1,8

SOS SPLENDID (sos pe baza de maioneza, barbecue, muștar si miere) 35g

Alergeni: Ouă, Muștar

Ingrediente: maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **muștar** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), barbecue (apa, zahar, pasta tomate, otet de vin alb, amidon modificat, otet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumatura, conservanti (sorbit de potasiu)), miere, zeama de lamaie, sare, piper alb

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Splendid	1567	374	40	5,6	3,6	2,9	<0,5	1,2

SOS TRUFFLE MAYO (sos de maioneza cu pasta de trufe) 35g

Alergeni: Ouă, Muștar

Ingrediente: maioneza (ulei de răpită 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), pasta de trufe (ciuperci champignon, ulei de floarea soarelui, trufe de vara, sare, plante aromatice, aroma, aroma naturala), **muștar** ((apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ulei de masline, usturoi, zeama de lamaie, sare, piper alb

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Truffle Mayo	2027	485	49,73	5,43	8,28	0,3	0,98	1,85

**SOS BURGER** 35g (sos pe baza de maioneza, ketchup)**Alergeni: Ouă, Muștar**

Ingrediente: maioneza (ulei de răpă 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **muștar** (apa, semințe de **muștar** alb 16%, oțet de alcool, zahăr, sare, oțet de vin, condimente (turmeric, coriandru, ienibahar, estragon, scorțișoară, morcov, ghimbir, chimen, cuișoare), ketchup (apă, concentrat de tomate (46%), zahar, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenți de îngroșare (guma guar, gomma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma), zeama castraveti murati, sare, piper alb, boia afumata

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Burger	1857	444	43,6	4,95	10,45	2,5	<0,5	1,7

SOS BLUE CHEESE 35g**Alergeni: Ouă, Lapte, Muștar**

Ingrediente: maioneza (ulei de răpă 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)), **branza cu mușcăi** (**lapte** de vaca, sare, fermenti lactici, cheag microbial, cultura selectata a mușcăiului albastru), smantana (**lapte** de vaca pasteurizat, culturi **lactice** selecționate, proteine din **lapte**), iaurt (**lapte** standardizat, pasteurizat, proteine din **lapte**, culturi **lactice** selectate), zeama de lamaie, usturoi, sare, piper alb

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Blue Cheese	1880	449	42	7,6	3,6	1,2	4,3	1,2

SOS DE MAIONEZA 35g**Alergeni: Ouă**

Ingrediente: ulei de răpă 50%, apa, zahar, **muștar** (apa, **semințe de muștar**, oțet de alcool, zahăr, sare), **gălbenuș de ou praf** 2,5%, oțet de alcool, amidon modificat, sare, agenți îngroșare (gumă guar, gumă de xantan), antioxidant (calciu-disodic EDTA), colorant (caroteni), agenți de conservare (sorbit de potasiu)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos de maioneza	2695	644	70	5,6	1,5	1,3	0,8	1,2

SOS KETCHUP 35g

Ingrediente: apă, concentrat de tomate (46%), zahar, oțet de alcool, amidon modificat, condimente (ceapa pudra de radacina, cuișoare, frunze de dafin), sare, agenți de îngroșare (guma guar, gomma xantan), conservant (sorbit de sfecla, chili, piper negru, boia de ardei iute de potasiu), aroma

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Ketchup	474	112	<0,5	<0,1	25	21	1,1	1,8

SOS BARBECUE 35g

Ingrediente: apa, zahar, pasta tomate, oțet de vin alb, amidon modificat, oțet de vin, concentrat de prune, condimente, colorant (caramel E150a), sare, regulator de aciditate (acid lactic), aroma de afumatura, conservanti (sorbit de potasiu)



Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Sos Barbecue	484	1124	<0,5	<0,1	27	22	0,8	0,93

NUTELLA (cremă de alune de pădure cu cacao) 15g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia

Ingrediente: zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** 13%, **lapte** praf degresat 8,7%, cacao degresată pudră 7,4%, emulgator: lecitina (**soia**), vanilină

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Nutella	2252	539	30,9	10,6	57,5	56,3	6,3	0,107

SWEETS

FRENCH TOAST (pâine toast prăjită cu ou și lapte) 90g + nutella 30g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **pâine brioche toast* 80g** (faina alba de **grâu**, **ou** lichid, **unt**, **lapte**, maia din **grâu** 4,25%, (faina de **grâu** fermentată, apa), drojdie, sare, apa, zahar invertit, **gluten** din **grâu** (faina de **grâu** fermentată), pudră de otet, maltodextrina, ulei vegetal (floarea-soarelui), proteine vegetale, agent de tratare a fainii (E300), dextroza, amidon)) + **nutella 30g** (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure 13%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresată pudră 7,4%, emulgator: lecitina (soia), vanilină)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
French Toast Sticks cu nutella	1986	475	22	12	46	32	6,4	0,87

CHOCOLATE BURGER (chifla brioche) 50g + nutella 15g

Alergeni: Gluten, Lapte, Ouă

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: **chifla burger brioche* 50g** (faina alba de **grâu**, apa, zahăr, **unt** 4,8%, drojdie, fulgi de cartofi, gluten din **grâu**, zer praf (**lapte**), emulsifiant (E471), maia din **grâu** (faină din **grâu** fermentată), sare, **ou** pudră, ulei vegetal (floarea soarelui), proteine vegetale, colorant (E160a), agent de tratare a fainii (E300), dextroza, maltodextrină, amidon), **nutella** (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure 13%, lapte praf degresat 8,7%, cacao degresată pudră 7,4%, emulgator: lecitina (soia), vanilină)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Chocolate Burger	1261	301	14,16	6,62	36,36	17,04	3,3	0,59

CHOCOLATE MUFFIN* (brioșă cu ciocolată) 110g

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte. Poate conține urme de: Fructe cu coaja lemnoasa

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: ALUAT: apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), faina alba din **grâu**, ciocolata 4,8 %, ciocolata cu **lapte** 4.8 % (zahăr, pasta de cacao 2,1%, unt de cacao 1%, **lapte** praf, zer praf (**lapte**), **lapte** praf degresat, emulsifiant (E322-**SOIA**, aromă), amidon modificat, **ou pudră**, pudră de cacao degresată 2,8 %, amidon, agenți de afânare (E450, E500), umectant (E420), ulei vegetal (cocos), proteina din **lapte**, emulsifiant (E471), dextroza, **albus de ou**, sare iodată, amidon din **grâu**, stabilizator (E415).

UMPLUTURA 17%: zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui, palmier, shea, rapiță), pudră de cacao degresată 4,5%, zer din **lapte** praf, emulsifiant (E322-**SOIA**)



Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Choco Muffin	1773	425	24	5,9	44	30	5,4	0,3

RED VELVET MUFFIN* (brioșă cu ciocolată) 110g

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte. Poate conține urme de: Fructe cu coaja lemnoasă

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: apă, zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făina albă din **grâu**, **ou** praf, zer praf (**lapte**), **lapte** praf degresat, amidon modificat,, pudra de cacao, amidon, agenți de afânare (E450, E500), grăsimi vegetale (palmier, cocos), emulsifianti (E322, E471), aroma și aroma naturală, sare iodată, colorant (E120), antioxidant (E306)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Red Velvet Muffin	1725	412	22	3,9	48	33	4,7	0,2

BROWNIE CIOCOLATA* (negresa cu ciocolată) 110g

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte. Poate conține urme de: Fructe cu coaja lemnoasă

*produs/din produs decongelat

Ingrediente: zahăr, făina albă de **grâu**, pudra de **ou**, **lapte** praf degresat, pudra de cacao cu conținut redus de grăsimi, ulei vegetal (rapita), sare iodată, agenți de afânare (E450i, E500ii), **unt** (smântână pasteurizată (**lapte**), fermenți lactici), apă, ciocolată (zahăr, pasta de cacao, unt de cacao, emulsifiant (E322 **soia**), aroma naturală de vanilie), topping de ciocolată (zahăr, masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant (E322 **soia**), aroma naturală de vanilie), pasta de cacao, ulei vegetal (floarea soarelui)

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Brownie Ciocolată	1792	429	22	10	50	40	4,9	0,47

BAUTURI RACORITOARE

PEPSI / PEPSI MAX / PEPSI TWIST / MIRINDA / 7 UP ZERO (doza) 330ml

LIMONADA* 400ml

Ingrediente: lămâie, zahăr

Denumire produs	DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetică (Kj)	Valoare energetică (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Pepsi	182	43	0	0	11	11	0	<0,01
Pepsi Max	2	1	0	0	0	0	0	0,01
Pepsi Twist	188	44	0	0	11	11	0	<0,03
Mirinda	136	32	0	0	7,8	7,8	0	0
7 Up ZeroZahar	3	1	0	0	0	0	0	0,04
Limonada	176	40	0	0	8	8	0	0

**PEPSI / PEPSI MAX / MIRINDA ZERO / 7UP ZERO / LIPTON LEMON** (refill pentru dozator)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Pepsi	182	43	0	0	11	11	0	<0,1
Pepsi Max	2	<1	0	0	0	0	0	<0,1
Mirinda Zero	5	1	0	0	0	0	0	<0,1
7 Up ZeroZahar	3	1	0	0	0	0	0	0,04
Lipton Lemon	78	19	<0,5	<0,1	4	4	<0,5	0

BAUTURI CALDE**ESPRESSO** 60ml**DUBLU ESPRESSO** 120ml**CAPPUCINO** 200ml**CAFFE LATTE** 200ml**CAFFE MOCHA** 200ml**CAFFE AMERICANO** 200ml**MILKSHAKES****VANILLA MILKSHAKE** 300ml**Alergeni: Lapte**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma

MILKSHAKE AFINE 300ml**Alergeni: Lapte**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma, piure afine (zahar, afine (bucati si piure), aroma naturala de afine, corectori de aciditate: acid citric, colorant: extracte de morcov negru si hibiscus, conservant: sorbat de potasiu, agent de ingrosare: pectina

MILKSHAKE CAPSUNI 300ml**Alergeni: Lapte**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma, piure capsuni (zahar, piure capsuni, aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale, corectori de aciditate: acid citric, colorant: antocianine, conservant: sorbat de potasiu, agent de ingrosare: pectina

MILKSHAKE OREO 300ml**Alergeni: Lapte, Gluten, Soia**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma, Oreo crumbs (faina de **grau**, zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, amidon din **grau**, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare, aroma vanilie)

MILKSHAKE KITKAT 300ml**Alergeni: Lapte, Gluten, Soia**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma, KitKat crumbs (faina de **grau**, zahar, grasime de palmier, amidon din **grau**, emulsifiant (lecitina din **soia**), sare, unt de cacao, masa de cacao, **lapte** praf degresat, ulei de unt, aroma naturala de vanilie)

**MILKSHAKE LION 300ml****Alergeni: Lapte, Gluten, Soia**

Ingrediente: **lapte** degresat, zahar, **smantana**, grasimi vegetale (cocos si palmier, in proportii variabile), dextroza, **lapte** praf degresat, proteina din **lapte**, stabilizatori (E401, E407, E412, E466), emulgatori (E450, E471), sare, aroma, Lion crumbs (faina de **grau**, zahar, grasime de palmier, amidon din **grau**, emulsifiant (lecitina din **soia**), sare, unt de cacao, masa de cacao, **lapte** praf degresat, ulei de unt, aroma naturala de vanilie)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g / produs							
	Valoare energetica (Kj)	Valoare energetica (Kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
Vanilla Milkshake	683	163	7,5	4,5	20	20	3,7	0,2
Milkshake Afine	720	172	7,5	4,5	22	21	3,7	0,2
Milkshake Capsuni	730	175	7,5	4,5	22	22	3,7	0,2
Milkshake Oreo	820	195	9	5,2	24	23	4	0,25
Milkshake KitKat	860	205	10	6	26	24	4,2	0,25
Milkshake Lion	880	210	10	6,1	26	24	4,3	0,25

Informațiile cu privire la valorile nutriționale ale produselor SPLENDID CHICKEN ® sunt complete.

Valorile afișate sunt rezultate per 100g sau 100ml produs. Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400kj/2000kcal).

Valorile nutriționale pot prezenta variații în funcție de sezon sau alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificări fără o înștiințare în prealabil.

SPLENDID CHICKEN ® își rezerva, de asemenea, dreptul de a face modificări în rețete, ceea ce poate modifica valorile nutritive.

NOTA: Toate produsele SPLENDID CHICKEN ® pot conține urme de substanțe alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja lemnoasa, țelină, muștar, semințe de susan, lupin, moluște si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiți) ce provin din materiile prime obținute în fabrici ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene.

NOTA: În absența unui termen specific sau dacă nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandăm consumarea produselor noastre în stare proaspătă.

Pentru informații suplimentare accesează: www.splendidchicken.ro